
 

- 1 - 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

pro otevřené řízení na služby v rámci projektu Odborné vzdělávání zaměstnanců 

BATZ CZECH s.r.o. (reg. č. CZ.1.04/1.1.02/94.01052), který bude financován ze 

zdrojů EU 

 

„Vzdělávání zaměstnanců společnosti BATZ CZECH s.r.o. – 3. 

výzva“ 
 

zpracovaná přiměřeně k ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

1.1. Název veřejné zakázky: Vzdělávání zaměstnanců společnosti BATZ 
CZECH s.r.o. – 3. výzva 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: BATZ CZECH, s.r.o 
       Sídlo: Ostravská 1671, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11 
       IČ: 27764052 
1.3. Druh veřejné zakázky: Služby 
1.4. Forma zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, CENA SJEDNANÁ VE 

SMLOUVĚ A ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Veřejná zakázka byla rozdělena do 11 částí, přičemž části 1, 2, 3, 6, 8, 9 a 10 byly zrušeny. 

Zdůvodnění zrušení uvedených částí je uvedeno v bodě 8 Důvod zrušení zadávacího řízení. 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v části 4, 5, a 7 ve prospěch uchazeče, který 

předložil nabídku, jenž obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.  

Zadavatel dále rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v části 11 veřejné zakázky ve prospěch 

uchazeče, který jako jediný předložil nabídku a jehož nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou 

cenu. 

S vítěznými uchazeči byla uzavřena Smlouva o dílo. 

 

ČÁST 4 

Vybraný uchazeč: TEMPO TRAINING  CONSULTING a.s. 

Sídlo: Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava – Svinov 

IČ: 26813335 

DIČ: CZ26813335 

Cena: 45.000,- Kč bez DPH 

 

ČÁST 5 

Vybraný uchazeč: TEMPO TRAINING  CONSULTING a.s. 

Sídlo: Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava – Svinov 



 

- 2 - 
 

IČ: 26813335 

DIČ: CZ26813335 

Cena: 45.000,- Kč bez DPH 

 

ČÁST 7 

Vybraný uchazeč: TEMPO TRAINING  CONSULTING a.s. 

Sídlo: Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava – Svinov 

IČ: 26813335 

DIČ: CZ26813335 

Cena: 33.000,- Kč bez DPH 

 

ČÁST 11 

Vybraný uchazeč: Blumenbecker Prag s.r.o. 

Sídlo: Počernická 96, 108 00 Praha 

IČ: 63072394 

DIČ: CZ63072394 

Cena: 66.000,- Kč bez DPH 

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby. Konkrétně se jedná o zajištění vzdělávacích kurzů pro 

zaměstnance společnosti BATZ CZECH, s.r.o. 

 

Níže je uveden obsah části 4, 5, 7 a 11 veřejné zakázky, kde byla uzavřena smlouva s vítězným 

dodavatelem. 

ČÁST 4 
 

Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Hydraulika 

Cílová skupina: 2 skupiny pracovníků údržby (2 osoby ve skupině) 

 Rozsah celkem: 6 dní -> 3 dny/skupina 

Cíl školení a jeho minimální obsah:  

o cílem je porozumět činnosti hydraulických prvků, umět je provozovat a stanovovat 
diagnózu poruch; 

o obsah semináře: stavba a funkce dvoustupňových tlakových a redukčních ventilů a 
šoupátkových rozváděčů, vestavné ventily, děliče průtoku, regulační 
hydrogenerátory a hydromotory, hydraulické akumulátory, výškové a délkové 
řetězení prvků 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 12 001 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 



 

- 3 - 
 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

ČÁST 5 
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Pneumatika 

Cílová skupina: 2 skupiny pracovníků údržby (2 osoby ve skupině) 

 Rozsah celkem: 6 dní -> 3 dny/skupina 

Cíl školení a jeho minimální obsah:  

o cílem je umět pneumatické obvody sestavovat, modifikovat a uvádět do provozu. 
Naučit se systematicky analyzovat chyby a odstraňovat je; 

o obsah: čtení a interpretace rozsáhlých schémat zapojení, modulární a kompaktní 
řešení obvodů, instalace doplňkových funkcí, systematická analýza chyb, 
samostatné vyhledávání a odstraňování závad, opotřebení dílů a jejich výměna, 
preventivní údržba 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 12 001 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

ČÁST 7 
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Pneumatika -  pneumatické řídící systémy 

Cílová skupina: 1 skupina pracovníků oddělení Engineering (3 osoby ve skupině) 

 Rozsah celkem: 3 dny 

Cíl školení a jeho minimální obsah: 

o účastníci by měli poznat možnosti rozsáhlejších systémů pneumatického řízení, 
naučit se číst složitější schémata zapojení, vytvářet a uvádět do provozu řídicí 
systémy; 

o obsah: základní zapojení, schematické značení (schémata, funkční diagramy), 
druhy řízení, zvláštní prvky řídicích systémů – metody návrhu, vytváření schémat 
zapojení, sekvenční řízení, vytváření rozsáhlejších řídicích systémů, čtení schémat 
zapojení, doplňkové ovládací funkce 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 12 000 Kč bez DPH/osoba/kurz 



 

- 4 - 
 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

ČÁST 11 
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Programování svařovacích robotů KUKA, SW KUKA.ArcTech 

Cílová skupina: 1 skupina pracovníků oddělení Údržby (5 osob ve skupině) 

 Rozsah celkem: 3 dny 

Cíl školení a jeho minimální obsah: 

o cílem kurzu je proškolení účastníka v programování aplikace pro svařování v 
ochranné atmosféře 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; samostatné úkoly; 

konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 13 200 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

 

Níže je uveden obsah zbývajících (zrušených) částí veřejné zakázky. 

ČÁST 1  
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Odborná příprava elektrotechniků - Vyhláška č. 50/1978 Sb. 

Cílová skupina: 2 skupiny pracovníků údržby (2 osoby ve skupině) 

 Rozsah celkem: 2 dny -> 1 den/skupina 

Cíl školení a jeho minimální obsah:  

o v rámci kurzu budou probrána tato témata: kladení vodičů, ochrana před dotykem, 
jištění, měření, elektro zařízení v různých prostředích, elektro instalace v objektech, 
rozvodná elektro zařízení, elektro zařízení zdvihadel, speciální zařízení, prozatimní 
zařízení; součástí je zkouška 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 2 000 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

 



 

- 5 - 
 

ČÁST 2 
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Obsluha plynových zařízení a nízkotlakých plynových kotelen 

Cílová skupina: 2 skupiny pracovníků údržby (2 osoby ve skupině) 

 Rozsah celkem: 2 dny -> 1 den/skupina 

Cíl školení a jeho minimální obsah:  

o obsahem semináře jsou témata: charakteristika používaných plynů, popis zařízení 
objektu, činnost obsluhy zařízení, spalování dokonalé a nedokonalé; typy hořáků 
na kotlích, odtahy spalin; místní provozní řád, hledání netěsností u jednotlivých 
zařízení, zajištění úniku plynů; vedení provozních záznamů, tlakové nádoby, kotle, 
expanzní nádoby, vodní hospodářství, pojistné zařízení, funkce automatiky, 
signalizace stavů; větrání prostor s plynovým zařízením, odvzdušňování, 
odplyňování 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena:  1 200 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

ČÁST 3 
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Mistr údržby 

Cílová skupina: 2 skupiny pracovníků údržby (2 a 3 osoby ve skupině) 

 Rozsah celkem: 16 dní -> 8 dní/skupina 

Cíl školení a jeho minimální obsah:  

o cílem je seznámit účastníky se základními požadavky na práci mistra údržby  
o účastníci budou vzdělávání v  oblasti organizace a řízení údržby, motivace 

pracovníků, provozní spolehlivosti strojů, technologie udržování, diagnostiky a 
oprav, počítačové podpory řízení údržby, uplatňování zásad ekonomického 
myšlení v managementu údržby 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 23 000 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 



 

- 6 - 
 

ČÁST 6 
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Senzorika 

Cílová skupina: 2 skupiny pracovníků údržby (2 osoby ve skupině) 

 Rozsah celkem: 6 dní -> 3 dny/skupina 

Cíl školení a jeho minimální obsah:  

o seznámit účastníky s definicí senzoru, pochopit základní principy funkce čidel a 
převodu neelektrické veličiny na elektrickou, pochopit členění měřicího řetězce, 
výběr vhodného typu senzoru, technické parametry senzorů - citlivost, práh 
citlivosti, hystereze, dynamický rozsah apod., senzory teploty, senzory polohy a 
vzdálenosti, senzory tlaku, hmotnosti a síly, senzory s připojeními na sběrnici Asi 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 11 001 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

ČÁST 8 
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Svařování v CO2 – ZK 135 1.1 

Cílová skupina: 2 skupiny pracovníků údržby (2 a 3 osoby ve skupině) 

 Rozsah celkem: 40 dní -> 20 dní/skupina 

Cíl školení a jeho minimální obsah:  

o obsah: bezpečnostní předpisy dle příslušných norem ČSN, nauka o materiálech, 
příprava materiálu, zařízení pro svařování, technologie svařování, seznámení s 
pracovištěm a zařízením, praktický výcvik svařování 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 11 388 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

ČÁST 9 
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 



 

- 7 - 
 

Kurz: Teorie a praxe vstřikování plastů 

Cílová skupina: 2 skupiny pracovníků údržby (4 osoby ve skupině) 

 Rozsah celkem: 4 dny -> 2 dny/skupina 

Cíl školení a jeho minimální obsah:  

o obsah: základní rozdělení materiálů, vliv základních materiálových charakteristik 
na zpracovatelnost plastů, tokové vlastnosti tavenin, proudění taveniny ve vtokové 
soustavě a dutině dílu, jevy ovlivňující plnění, simulační software, technologie 
vstřikování a konstrukce formy, design dílu a vyrobitelnost plastového dílu vtokové 
soustav, vliv chlazení na kvalitu dílu a výrobní cyklus, smrštění a deformace 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 6 000 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

ČÁST 10 
Požadujeme zajištění tohoto kurzu: 

Kurz: Programování Siemens Simatic 

Cílová skupina: 1 skupina pracovníků oddělení Engineering (1 osoba ve skupině) 

 Rozsah celkem: 4 dny 

Cíl školení a jeho minimální obsah:  

o obsah: funkčnost PLC systému SIMATIC, sada instrukcí, zásady strukturovaného 
programování, aplikace a interpretace jednoduchého programu, funkce zásady, 
návrh, zadávání a testování, použití symbolického adresování, struktura 
programovacího standardu, konfigurace CPU a nastavení parametrů, používání 
analogových karet a zpracování analogových signálů, aritmetické instrukce, 
konverzní přechod a skokové instrukce, alarm, zpracování programu řízené 
alarmem 

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným 

výukovým materiálem, příklady nebo drobné případové studie; nácvik ve skupinách; 

samostatné úkoly; konzultace a řešení konkrétní situace společnosti BATZ CZECH s.r.o. 

v rámci školení 

Místo plnění: místem plnění budou prostory vítězného uchazeče nebo jiné vhodné prostory, 

které vítězný uchazeč zajistí; zadavatel preferuje vzdělávání co nejblíže k sídlu zadavatele; 

náklady na pronájem budou v režii vítězného uchazeče a budou tedy součástí celkové 

nabídkové ceny, dodavatel zajistí techniku potřebnou k realizaci školení 

Maximálně přípustná jednotková cena: 15 680 Kč bez DPH/osoba/kurz 

 

Každý školící den má 7,5 hodin (1 h = 60 minut). 

 

 

 



 

- 8 - 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Níže jsou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů (vč. nabídkové ceny), kteří podali nabídku 

do části 3 veřejné zakázky. 

ČÁST 3 

 

NABÍDKA 

ČÍSLO: 
UCHAZEČ: IČ/DIČ: SÍDLO: 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

03 

TEMPO 

TRAINING  
CONSULTING 

a.s. 

26813335/ 
CZ26813335 

Nad Porubkou 
838/29, 721 00 

Ostrava – Svinov 

112.000,- 

 

Níže jsou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů (vč. nabídkové ceny), kteří podali nabídku 

do části 4 veřejné zakázky. 

ČÁST 4 

 

NABÍDKA 

ČÍSLO: 
UCHAZEČ: IČ/DIČ: SÍDLO: 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

02 Festo, s.r.o. 
00564737/ 

CZ00564737 

Modřanská 
543/76, 147 00 

Praha 4 

48.000,- 

03 

TEMPO 

TRAINING  
CONSULTING 

a.s. 

26813335/ 
CZ26813335 

Nad Porubkou 
838/29, 721 00 

Ostrava – Svinov 

45.000,- 

 

Níže jsou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů (vč. nabídkové ceny), kteří podali nabídku 

do části 5 veřejné zakázky. 

ČÁST 5 

 

NABÍDKA 

ČÍSLO: 
UCHAZEČ: IČ/DIČ: SÍDLO: 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

02 Festo, s.r.o. 
00564737/ 

CZ00564737 

Modřanská 
543/76, 147 00 

Praha 4 

48.000,- 

03 

TEMPO 

TRAINING  
CONSULTING 

a.s. 

26813335/ 
CZ26813335 

Nad Porubkou 
838/29, 721 00 

Ostrava – Svinov 

45.000,- 

 

Níže jsou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů (vč. nabídkové ceny), kteří podali nabídku 

do části 6 veřejné zakázky. 

ČÁST 6 

 

NABÍDKA 

ČÍSLO: 
UCHAZEČ: IČ/DIČ: SÍDLO: 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

02 Festo, s.r.o. 
00564737/ 

CZ00564737 

Modřanská 
543/76, 147 00 

Praha 4 

44.000,- 

 



 

- 9 - 
 

 

 

Níže jsou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů (vč. nabídkové ceny), kteří podali nabídku 

do části 7 veřejné zakázky. 

ČÁST 7 

 

NABÍDKA 

ČÍSLO: 
UCHAZEČ: IČ/DIČ: SÍDLO: 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

02 Festo, s.r.o. 
00564737/ 

CZ00564737 

Modřanská 
543/76, 147 00 

Praha 4 

36.000,- 

03 

TEMPO 

TRAINING  
CONSULTING 

a.s. 

26813335/ 
CZ26813335 

Nad Porubkou 
838/29, 721 00 

Ostrava – Svinov 

33.000,- 

 

Níže jsou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů (vč. nabídkové ceny), kteří podali nabídku 

do části 9 veřejné zakázky. 

ČÁST 9 

 

NABÍDKA 

ČÍSLO: 
UCHAZEČ: IČ/DIČ: SÍDLO: 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

03 

TEMPO 

TRAINING  
CONSULTING 

a.s. 

26813335/ 
CZ26813335 

Nad Porubkou 
838/29, 721 00 

Ostrava – Svinov 

44.000,- 

 

Níže jsou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů (vč. nabídkové ceny), kteří podali nabídku 

do části 11 veřejné zakázky. 

ČÁST 11 

 

NABÍDKA 

ČÍSLO: 
UCHAZEČ: IČ/DIČ: SÍDLO: 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

01 
Blumenbecker 

Prag s.r.o. 
63072394/ 

CZ63072394 
Počernická 96, 
108 00 Praha 

66.000,- 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný z uchazečů. 

6. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA 

OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu, že jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu.  



 

- 10 - 
 

7. DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEŘEJNĚNÍM ČI JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Nerelevantní. 

8. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel výše uvedené zakázky rozhodl o zrušení následujících částí veřejné zakázky: 

1. části 1 

2. části 2 

3. části 3 

4. části 6 

5. části 8 

6. části 9 

7. části 10 

 

Odůvodnění pro zrušení částí 1, 2, 8 a 10: 

Dle § 84, odst. 1 písm. a) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách je zadavatel povinen zrušit 

veřejnou zakázku (či část veřejné zakázky dle § 98) v případě, že nebyly ve stanovené lhůtě podány 

žádné nabídky, žádosti o účast či potvrzení zájmu o účast. 

Zadavatel pro výše uvedené části neobdržel žádnou nabídku. 

 

Odůvodnění pro zrušení částí 3, 6 a 9: 

Dle § 84, odst. 2 písm. e) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách může zadavatel bez 

zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. 

Z časových důvodů není možné řádně realizovat plnění předmětu veřejné zakázky za současně 

nastavených zadávacích podmínek, aniž by došlo k jejich podstatné změně. 

 

 

 

Frýdlant nad Ostravicí, dne 22. 6. 2015 

 

 

 

………………………………………………… 

Javier Tejera Bollain  

statutární zástupce zadavatele veřejné zakázky 


